
APSTIPRINU 

Kuldīgas Centra vidusskola 

direktors  

Krists Felš - Milbergs 

              _________________ 

 

Darba plāns karjeras izglītībā 

2023./2024. m. g. 

Kuldīgas Centra vidusskolā 

Mērķis: Pilnveidot karjeras jautājumu integrēšanu mācību priekšmetos,  nodrošinot plašāku 

skolēna izglītības pieredzi un attīstot karjeras izpētei un karjeras plānošanai nepieciešamo zināšanu 

un prasmju apguvi. 

Aktivitāte, 

pasākums. 

Organizēšanas laiks Mērķauditorija Atbildīgais 

Dalība Kuldīgas 

novada pasākumos 

 

Pēc BJC karjeras un 

audzināšanas plāna 

7.-12.klases Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Absolventu 

tālākizglītība pēc 9. un 

12. klases 

 

septembris 

9. un 12.klases Z.Gāliņa 

Mana karjera 

medicīnā” - tikšanās ar 

medicīnas studentēm 

un praktizējošiem 

mediķiem. 

Saruna ar jauniešiem 

par veselīgu 

dzīvesveidu. 

 

 

 

22. septembris 

 

 

 

9.-12.klases 

 

 

 

Z.Gāliņa 

“Karjeras 

nedēļa  2023” 

16.-20. oktobris 1.-12.klašu skolēni Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji, 

priekšmetu skolotāji 

Pasākums Karjeras 

nedēļas ietvaros 

“Mans prasmju 

portfelis”- saruna ar 

personībām par 

prasmju kopumu 

veiksmīgai karjerai. 

17.oktobris 

 plkst. 11.00 

7.-12.klašu skolēni Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

“Jaunatnes forums 

2023.” -  Darba 

grupas- rekomendāciju 

izstrāde karjeras 

atbalstam Kuldīgas 

novadā 

20.oktobris 7.-12.klašu skolēni Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 



Patriotu nedēļas 

pasākums. 

13.-17. novembris 7.-12.klašu audzēkņi Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Tikšanās ar augstskolu 

pārstāvjiem 

 “Veru durvis uz 

augstskolu”. 

6.decembris 11.-12.klašu 

audzēkņi 
Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Nodarbības “Manas 

intereses un prasmes” 

– 9.kl. “Darbs un 

karjera” –10. kl. 

“Tavas intereses un 

profesiju tipi” – 11.kl. 

 

 

 

novembris/decembris 

 

 

 

9.-11.klašu 

audzēkņi 

 

 

Z.Gāliņa 

Barikāžu aizstāvju 

atceres diena 

19.janvāris 9.klašu audzēkņi Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Izstāde “Skola 2024” 23.-25.februāris 12.klašu audzēkņi Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

KCV absolventu diena Februāris 9.-12.klašu 

audzēkņi 

Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Pasākums “Veru 

durvis uz tehnikumu”. 

20.marts 9.kl.skolēni 

 (interesenti no 

12.kl. ) 

Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Nodarbība “Mans 

karjeras plāns”  

marts 

 

12.klase Z.Gāliņa 

Ēnu diena aprīlis 1.- 12.klase Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Uzņēmumu dienas 

“Iepazīsti Kuldīgas 

novada uzņēmumus!” 

aprīlis 8.klašu audzēkņi Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Skolēnu mācību 

uzņēmuma tirdziņi 

Visa mācību gada laikā  L. Flugrāte, L. Zariņa 

1.-3. klases vecāku un 

4.-6. klases vecāku 

profesija 

aprīlis 1.-6.klase Z.Gāliņa, klašu 

audzinātāji 

Mācību ekskursiju 

laikā iekļaut 

uzņēmumu, iestāžu 

apmeklēšanu 

Pēc iespējām 1.- 12.klase Klašu audzinātāji 

Dalība vadošo 

augstskolu “Atvērto 

durvju” dienās un 

karjeras aktivitātēs 

“Studenta kurpēs” 

Skolēna individuāla 

līdzdalība, pēc 

piedāvājuma. 

Vidusskolas 

audzēkņi 

Z.Gāliņa, sadarbībā ar 

klašu audzinātājiem 

 

 

Karjeras konsultants izglītības koordinatore :  Z.Gāliņa            _____________ 


